令和４年５月 13日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長   宮崎 敏明

 （コード番号 ９６６４ 名証メイン市場）

 問合せ先 執行役員総務経理部長 島田 治彦

TEL  （０５２）２２２－８２０２

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、令和３年５月 14日に公表いたしました令和４年３月期の業績予想と本日公表の

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．令和４年３月期通期業績予想と実績値の差異（令和３年４月１日～令和４年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,500

百万円

△270

百万円

△280

百万円

220

円 銭

44.18

実績値（Ｂ） 2,052 △393 △406 327 65.69

増減額（Ｂ－Ａ） △447 △123 △126 107

増減率（％） △17.9 － － 48.7

〈ご参考〉前期実績

（令和３年月期）
939 △445 △450 △526 △105.74

２．差異の理由

令和３年３月期の業績は、令和３年９月のミュージカル公演の中止に加え、令和４年

初からの新型コロナウィルス変異株の感染拡大による令和４年２月の宝塚歌劇公演の一

部中止等の影響を受け、売上高・営業利益・経常利益については、いずれも予想を下回

ることとなりました。

しかしながら、当期純利益につきましては、補助金等申請に関して、期初に想定した

以上の対象公演数の申請が進んだことにより特別利益が予想値を上回り、増益となりま

した。

以 上